Администрация Суражского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 августа 2023 года № 506
г. Сураж
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки ОБНИНСКОГО сельского поселения Суражского района Брянской области, утвержденные решением Совета народных депутатов города Суража от 28.12.2016г. № 217, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark0]Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Овчинское сельское поселение, площадь 1 кв. м., категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, территориальная зона: Зона газоснабжения (ИЗ 405), вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, согласно приложению.
2. [bookmark: bookmark1]Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. [bookmark: bookmark2]Отделу правовой и организационно - кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. [bookmark: bookmark3] (
В.П. Риваненко
)Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
Глава администрации
Суражского района
Иванченко Н.В. 8(48330) 2-18-74